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تراکتور برنده ویژه هفته گذشــته بود؛ تیمی 
که اســتقلال را در خانه شکست داد و پس از 
آن به تماشای تساوی سپاهان و پرسپولیس 
نشست، ولی این هفته شــرایط کاملا تغییر 
کــرد و در روز برد‌های با ارزش ســپاهان و 
پرســپولیس، تراکتور در مصاف با چادرملو 
تن به تســاوی داد تا رقابت در بالای جدول 
بار دیگر داغ شود. شــاگردان اسکوچیچ که 
بعد از ‌3برد متوالی به یزد ســفر کرده بودند، 
مقابل تیم هشــتم جدول حسابی به دردسر 
افتادند و در نهایت با تساوی 2-2زمین را ترک 
کردند. اتفاق ویژه این بازی پنالتی‌ای بود که 
بیرانوند با اشتباه محاسباتی‌اش در خروج از 
دروازه به چادرملویی‌ها داد تا کامبک رویایی 
تراکتور‌ی‌ها به نتیجه نرســد. تراکتور پس از 
گلی که دقیقه19خورد، با گل‌های حسین‌زاده 
)44( و گل‌به‌خــودی چادرملویی‌ها)56(به 
بازی برگشــت اما اشــتباه بیرانوند همه‌چیز 
را برای اسکوچیچ و شــاگردانش خراب کرد. 
این اتفــاق در حالی رخ داد که ســپاهانی‌ها 
در اصفهان مس‌رفســنجان قعرجدولی را با 
نتیجه یک بر صفر شکست دادند و خودشان 
را به صدر جدول نزدیک کردند. زردپوشــان 
اصفهانی در روزی که بن‌یدر فرانســوی را در 
ترکیب داشتند، با گل دقیقه6جواد آقایی‌پور 
مس رفسنجان را بردند تا امیدهایشان برای 
رســیدن به جام زنده بماند. پرسپولیس هم 
با نتیجه مشــابه یــک بر صفر در قائم‌شــهر 
بالاخره نخستین برد ســال جدید را جشن 
گرفت تا در کورس قهرمانــی بماند. علیرضا 
عنایت‌زاده ‌21ساله، چهره ویژه این بازی بود 
که تک‌گل پرسپولیسی‌ها را روی ارسال میلاد 
محمدی به ثمر رساند. نســاجی پس از گل 
پرسپولیس صاحب موقعیت‌های زیادی شد 
و ‌3بار دیرک دروازه قرمزها را به لرزه درآورد 
اما موفق به بــاز کــردن دروازه مهمان خود 
نشد. مهم‌تر اینکه یامگا که در استقلال همه 
پنالتی‌هایش را گل می‌کرد، دقیقه 90+15، 
 پنالتی‌اش را از دست داد تا نساجی به سقوط

نزدیک‌و ‌نزدیک‌تر شود. 
حالا تراکتــور با یک‌بازی کمتــر و ‌55امتیاز 
صدرنشــین لیگ برتر اســت و ســپاهان با 
‌53امتیاز روی پله دوم جدول ایستاده است. 
پرســپولیس هم با ‌51امتیاز در تعقیب این 
‌2تیم به سر می‌برد. در این شرایط پرسپولیس 
و ســپاهان هفته آینده در تهــران به مصاف 
هم می‌روند و تراکتور هــم در خانه با ملوانی 
روبه‌رو می‌شود که در سال‌های اخیر توانسته 
نقشــی کلیدی در مشــخص کردن قهرمان 
ایفا کند. تراکتور پــس از دیدار با ملوان بازی 
عقب‌افتاده‌اش بــا فولاد را در اهــواز برگزار 
خواهد کرد. روز گذشــته هوادار قعرجدولی 
هم می‌رفت تا یکی از نتایــج خاص هفته را 
بگیرد اما در نهایت با گلی که دقیقه5+90از 
استقلال‌خوزستان خورد، به تساوی یک-یک 
رضایت داد و درســت مثل مس و نساجی به 
سقوط نزدیک‌تر شد. در پایین جدول، هوادار 
با ‌19امتیاز روی پله شــانزدهم ایســتاده و 
نســاجی ‌21امتیازی پانزدهم است. مس هم 
با ‌24امتیاز تیم چهاردهم اســت و شــانس 
بیشتری برای بقا دارد. با نتایج ثبت شده در 
این هفته، استقلال تیم دوازدهم جدول است 
و با مس ‌4امتیاز و با منطقه ســقوط ‌7امتیاز 
اختلاف دارد؛ اتفاقی کــه برای هواداران این 

تیم چیزی شبیه به کابوس به‌نظر می‌رسد.

مرد رفت و برگشت‌ها 
بازمی‌گردد؟

شکست استقلال برابر فولاد خوزستان خشم 
و عصبانیت شدید هواداران این تیم را به‌دنبال 
آورد و حتی باعث ایجــاد درگیری‌هایی روی 
سکوهای ورزشگاه آزادی شــد. خب البته از 
نظر کیفیت بازی، باخت هفته گذشته آبی‌ها 
برابر تراکتور هم واقعا زننده بود. با این حال آن 
زمان برخی هواداران این تیم شاید خودشان 
را با این ایده دلداری دادند که چنین شکستی 
موجب دورتر‌شدن پرسپولیس از کسب عنوان 
قهرمانی می‌شــود. قصه پنجشنبه اما به کلی 
فرق داشت. این بار باخت در ورزشگاه آزادی 
و آن هم برابر شــاگردان یحیی گل‌محمدی، 
آتش خشم هواداران را شــعله‌ور کرد و باعث 
شد شعارهای زیادی علیه بازیکنان و اعضای 
کادرفنی سر داده شــود. در این میان، برخی 
هواداران عاصی هم اســم فرهــاد مجیدی را 
صدا زدند و خواهان بازگشــت مردی شدند 
که آخرین قهرمانی اســتقلال در لیگ برتر را 
برایشان به ارمغان آورده است. اسم مجیدی 
البته در این مدت کم‌وبیش در فضای مجازی 

به گوش می‌رســید، اما 
این بار هواداران نام او را 

در ورزشگاه صدا زدند که طبیعتا باعث ایجاد 
یک جریان خواهد شد.
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در هفته‌اي که تراکتور مساويدر هفته‌اي که تراکتور مساوي
کرد و سپاهان برد، پرسپوليسکرد و سپاهان برد، پرسپوليس

با گل با گل عنايت‌زادهعنايت‌زاده  2121سالهساله
به کسب سهميه و در رويايي دورتر به کسب سهميه و در رويايي دورتر 

حتي به فتح جام اميدوار شدحتي به فتح جام اميدوار شد


